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Spielleitung Beat Niggli Eschenstrasse 4 6312 Steinhausen beat.niggli @ bluewin.ch 079 922 82 15 041 740 22 05

Andreas Flühler Inwilerriedstrasse 69 6340 Baar andreas.fluehler @ gmail.com 078 637 33 15 041 761 44 59

Hallemanagement Serge Lusser Rebmattli 7a 6340 Baar admin @ cczug.ch 079 598 67 78 041 710 11 14

Email der Hallenmeisterschaft: hallenmeisterschaft @ cczug.ch

Team Name Strasse PLZ Ort mail Mobile Privat Geschäft

A 1 Zuger Bärg Curler RIII Ivo Jordi Parkstrasse 10 6312 Steinhausen ivo.jordi @ ch.trumpf.com 079 357 66 91

A 2 Bäsefrässer Patrick Sager Küntwilerstrasse 45 6343 Rotkreuz psager @ gmx.ch 079 687 58 82 041 511 50 45 041 798 50 85

A 3 Chachelibuebe Yves Hess Grabenackerstrasse 34 6312 Steinhausen yhess @ gmx.ch 078 657 60 88

A 4 Harem Kurt Aklin Im Rötel 26 6300 Zug k.aklin @ bluewin.ch 079 311 67 00 041 712 02 02

A 5 Freeslider Marcel Thomi Inwilerriedstrasse 91 6340 Baar marcel @ databaar.ch 079 355 69 62

A 6 Zug Challenger Stefan Meienberg Luzernerstrasse 90 6333 Hünenberg a.See stefan.meienberg @ gmx.ch 079 575 23 33

A 7 Hergolani Reto Herger Langgasse 28a 6340 Baar retoherger @ bluemail.ch 079 434 92 90 041 760 58 60

A 8 Zug Moser Claudio Masoch Schutzengelstrasse 38 6340 Baar claudio.masoch @ sick.ch 079 414 13 65 041 760 58 12 041 619 29 39

A 9 Team enemesei Sebastian Keiser Lauriedstrasse 1 6300 Zug keiser.sebastian @ gmail.com 076 802 0708

A 10 Silverstone Thomas Hess Bickelstrasse 18 8942 Oberrieden thess @ statestreet.com 079 664 91 64 044 721 16 33 044 560 55 52

B11 NOOOOPE Patricia Zürcher Unterdorf 8 6312 Steinhausen zuercher.patricia @ gmail.com 076 459 36 77

B12 Spettacolo Karin Portmann Dorfstrasse 9 6300 Zug kport @ bluewin.ch 079 429 96 30 041 710 58 91

B13 Walchwil - Neuchâtel Kari Hürlimann Geisswaldstrasse 44 6318 Walchwil karl.huerlimann @ zvb.ch 079 471 61 90 041 728 58 95

B14 Ice Age 6 Beat Niggli Eschenstrasse 4 6312 Steinhausen beat.niggli @ bluewin.ch 079 922 82 15 041 740 22 05

B15 Zug International Bruno Keiser Lauriedstrasse 1 6300 Zug keiser.bruno @ datazug.ch 076 232 70 72 041 712 13 86

B16 Wädi Take-out Joêl Utiger Johanneshirtstrasse 43 8804 Au joeltiger2009 @ hotmail.com 078 707 27 89 044 781 28 55

B17 Moitié-Moitié Paul Ruoff Suterweg 5 8810 Horgen paul.ruoff @ bluewin.ch 079 395 09 14 044 725 66 21

B18 Zug Open Roland Gasser Feldstrasse 9 8856 Tuggen roligasser @ bluewin.ch 079 304 21 21 044 786 19 01

B19 Steistöösler Richard Herger Mostelbergstrasse 8 6417 Sattel richard.herger @ bsz-stiftung.ch 041 817 43 20

B21 Art off Eis Ivana Stadler im Rank 24 6300 Zug istadler @ gmx.ch 079 425 84 52

B22 Yukinko Roman Freimann Blumenweg 8a 6332 Hagendorn roman @ freimannbau.ch 078 896 57 56

B23 Zug Oldies Peter Schneider Oberdorfstrasse 14 8810 Horgen peter.schneider53 @ gmx.ch 079 377 08 29

B24 Hotstone Heidi Meier Schulhausstrasse 10 8832 Wilen b. Wollerau hei.sil.meier @ gmail.com 079 457 68 75 044 783 34 31

B25 Fifty-Fifty Andreas Flühler Inwilerriedstrasse 69 6340 Baar andreas.fluehler @ gmail.com 078 637 33 15 041 761 44 59

B26 Kantilehrer Serge Lusser Rebmattli 7a 6340 Baar serge.lusser @ databaar.ch 079 400 45 72 041 710 11 14

B27 Lhess is more Stefan Bürgi Inwilerriedstrasse 23 6340 Baar stebuergi @ gmail.com 079 733 44 35 041 420 43 25

B28 Sans Souci Alexandra Lüscher Hofstrasse 31 6300 Zug aluesche @ web.de 076 594 29 63

B29 Wädi Sliders Roland Bollier Neudorfstrasse 53 8820 Wädenswil rb @ cbmail.ch 079 250 08 22 044 576 90 16
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